
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  15.06.2018                №  366-о    
Казань 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2018/2019 

учебный год для обучающихся профессиональной подготовки по рабочим 

профессиям в колледже пищевых технологий (КПТ)  
 

 

На основании решения Ученого совета КНИТУ от 14.05.2018 протокол № 6 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить плату за обучение студентов в колледже пищевых 

технологий (КПТ) на договорной (платной) основе с полным возмещением затрат 

по программам профессиональной подготовки персонала по рабочим профессиям  

на 2018-2019 учебный год в следующем размере  (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по УР Бурмистрова А.В. 

 

 

 

 

Ректор С.В. Юшко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Соответствует оригиналу 

 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 
к приказу об установлении стоимости платных образовательных услуг на 

2018/2019 учебный год для обучающихся профессиональной подготовки по 

рабочим профессиям в колледже пищевых технологий (КПТ) 

 

 

Проректор по УР                 А.В. Бурмистров 

_____________  

 

Проректор по ЭФ                 Д.Е. Шумбутов 

_____________ 

 

Проект вносит: 

Директор по РПНО        Л.В. Овсиенко 

_____________ 

 

 

 

 



Соответствует оригиналу 

 

Приложение  
          к приказу ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

        от 15.06.2018 № 366-о 

 

 

Стоимость платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год                 

для обучающихся профессиональной подготовки по рабочим профессиям  

в колледже пищевых технологий (КПТ)  

  
 

 

Код 

направления  

Наименование 

профессии 

Срок обучения  Стоимость на 

2018/2019 уч.г. 

за период 

обучения 

Профессиональная подготовка по профессиям 

16675 

12901 

Повар, 

кондитер  

7 месяцев  34800,00 

16675 Повар  3 месяца  14900,00 

16675 Повар  5 месяцев  24800,00 

16399 

11176 

Официант,  

бармен  

3 месяца 12700,00 

12901 Кондитер  2 месяца  9950,00 

15141 Обвальщик мяса   2 месяца  9950,00 
 
 

 

Проректор по УР   А.В. Бурмистров 

 


